
 
 

 
 
_____________________________________________________________________________  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 17/IDI del 08 febbraio 2010 Pagina 1 di 3 
 

 

 
Prot. IDI n. 89/2010 Arezzo, 08/02/2010 
 
 
 
OGGETTO: Proroga incarico professionale al Dr. Dario Brunacci dal 10.02.2010 al 09/02/2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: SI 
 
Immediatamente eseguibile: SI 
 
Uffici interessati: IDI 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Il presente Atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Arezzo per n. ____ giorni 
 
Dal _____________   Al______________ 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
______________________________________________________________________________ 



 
 

 
 
_____________________________________________________________________________  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 17/IDI del 08 febbraio 2010 Pagina 2 di 3 
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 200 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO il Regolamento dell’Istituzione dei Distretti industriali della Provincia di Arezzo approvato 
dal Consiglio Provinciale il 23.04.2004; 
 
RICHIAMATA la Delibera della Giunta Provinciale n. 5 del 07/01/2008 e successive modifiche che 
disciplina i limiti, i criteri e le modalità per l’affidamento di incarichi di collaborazione e di 
consulenza, ex art. 3, comma 56 della Legge 24.12.2007 n. 244; 
 
RICHIAMATA la determina n. 14 del 09 gennaio 2009 con la quale, a seguito di avviso pubblico, si 
affidava al Dr. Dario Brunacci l’incarico di gestione della contabilità dell’Ente; 
 
CONSIDERATO che il contratto del Dr. Dario Brunacci, cui è affidato l’incarico di cui al punto 
precedente, è in scadenza il 09/02/2010; 
 
TENUTO CONTO che nell’organizzazione dell’Ente non sono presenti strutture organizzative o 
professionalità in grado di assicurare la gestione della contabilità dell’ente; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione dell’Istituzione Distretti Industriali della Provincia di Arezzo, per 
l’esercizio finanziario 2010, approvato con Delibera del CdA n. 17 del 09/12/2009; 
 
VISTO l’art. 3, comma 2 dell’avviso pubblico emanato con Determinazione del Direttore n. 9 del 
14/01/2009 che prevede la possibilità di rinnovo dell’incarico professionale in oggetto sulla base 
delle esigenze di IDI;  
 
SOSTENUTA la necessità dell’Istituzione dei Distretti Industriali della Provincia di Arezzo di 
prorogare al Dr. Dario Brunacci l’incarico professionale per un'altra annualità, specificatamente dal 
10/02/2010 al 09/02/2011; 
 
DATO atto che per il suddetto incarico viene fissato un compenso annuo forfetario lordo, fisso ed 
invariabile, calcolato in € 21.600,00; 
 
VISTO lo schema di convenzione, giudicato conforme agli intenti di questo Ente, ed approvato in 
allegato alla presente determinazione a farne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTA la delibera della Corte dei Conti n. 4 del 17.02.06 “Linee guida per l’attuazione dell’art. 1 co. 
173 della L. 266/05 nei confronti delle Regioni e degli Enti Locali; 
 
VISTO il parere del Direttore in ordine alla regolarità tecnica dell’atto dato, in base all’art. 15 del 
Regolamento dell’Istituzione; 
 
VISTO il parere in merito alla legittimità dell’atto dato in base all’art. 15 del Regolamento 
dell’Istituzione da parte del Segretario; 
 

DETERMINA 
 
1. DI PROROGARE l’incarico professionale di cui in premessa al Dott. Dario Brunacci; 



 
 

 
 
_____________________________________________________________________________  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 17/IDI del 08 febbraio 2010 Pagina 3 di 3 
 

 

 
2. DI APPROVARE pertanto a tale scopo l’allegata convenzione, regolante l’incarico nei modi e 

nei tempi statuiti e secondo il compenso indicato, con il citato Dr. Dario Brunacci, dichiarando 
tale schema far parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 
3. DI STABILIRE  che detto incarico decorrerà a far data dal 10.02.2010 al 09.02.2011; 
 
4. DI APPROVARE la spesa di €  21.600,00; 
 
5. DI INVIARE  copia del presente atto alla competente sezione regionale di controllo della Corte 

dei Conti ai sensi di quanto disposto dall’art. 1 co. 173 e seguenti L. 266/05; 
 
6. DI PUBBLICARE il presente atto nel sito web di questo Ente; 
 
7. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, a presentazione di fattura, al dr. Dario Brunacci la somma di € 

21.600,00  con imputazione all’int. 1080103 cap. 6 impegno n. 26; 
 
 
Vista l’urgenza il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile 

 
      Il segretario                                      Il Direttore 
Dr. Paolo Grasso       Dr. Roberto Castellucci 
 


